

AUCTION OF VEHICLES
HEADQUARTERS PAKISTAN RANGERS (PUNJAB)

1. Headquarters Pakistan Rangers (Punjab) Lahore to intends auction the following vehicles through open bids on "As is Where is Basis":-

Ser	Make & Type	Quantity
a.	Cars	02
b.	Defender TDI-110	01
c.	Suzuki Potohar Jeep	09
d.	Kia Sportage	01
e.	Toyota Hilux Double Cabin	10
f.	Toyota Hilux Single Cabin	08
g.	Hyundai Shehzore	10
h.	Defender Pickup	04
j.	Hino Truck	01
k.	Defender Ambulance	01
l.	Tractors Belarus	04
m.	Motor Cycle	07

2. Auction will be carried out at Headquarters Pakistan Rangers (Punjab) Zarrar Shaheed Road, Lahore on 10 June 2022 at 1000 hours. Successful bidders will pay 25% of total amount at the spot and remaining amount will be paid within 3 days otherwise the bid will be cancelled and amount will be confiscated. Bidders will also have to pay all the government taxes admissible under the existing rules.

3. Auction committee has the right to accept or reject any one or all the bids according to the PPRA rules. This auction notice is also available on website of Public Procurement Regulatory Authority www.ppra.org.pk as well as on Headquarters Pakistan Rangers (Punjab) web site www.pakistanrangerspunjab.com.

Station: **LAHORE**

Dated 24 May 2022



Lieutenant Colonel
for Director General

Telephone: 042-99220037-38

گاڑیوں کا نیلام

ہیڈ کوارٹرز پاکستان رینجرز (پنجاب)

۱۔ ہیڈ کوارٹرز پاکستان رینجرز (پنجاب) میں درج ذیل گاڑیاں "جہاں ہے جیسا ہے" کی بنیاد پر نیلام کی جا رہی ہیں:-

<u>Ser</u>	<u>Make & Type</u>	<u>Quantity</u>
a.	Cars	02
b.	Defender TDI-110	01
c.	Suzuki Potohar Jeep	09
d.	Kia Sportage	01
e.	Toyota Hilux Double Cabin	10
f.	Tovota Hilux Single Cabin	08

g.	Hyundai Shehzore	10
h.	Defender Pickup	04
i.	Hino Truck	01
j.	Defender Ambulance	01
k.	Tractor Belarus	04
l.	Motor Cycle	07

۲۔ نیلامی ہیڈ کوارٹرز پاکستان رینجرز (پنجاب) ضرار شہید روڈ لاہور مورخہ 10 جون 2022 بوقت 1000 بجے منعقد ہوگی۔ کامیاب بولی دہندگان کو نیلامی ختم ہوتے ہی بولی کی رقم کا 25% لازمی طور پر موقع پر ادا کرنا ہوگا اور 3 دن کے اندر پوری رقم کی ادائیگی کر کے گاڑیاں لے جانی ہوں گی بصورت دیگر ایڈوانس رقم ضبط ہو جائیگی اور بولی منسوخ تصور کی جائیگی۔ بولی دہندہ کو گورنمنٹ کے نافذ کردہ تمام ٹیکسیسز ادا کرنا ہوں گے۔

۳۔ آکشن کمیٹی کسی ایک یا تمام پیشکشوں کو پی پی آر اے رولز کے تحت منظور یا مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔ اشتہار ہند PPRRA کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk اور ہیڈ کوارٹرز پاکستان رینجرز (پنجاب) کی ویب سائٹ www.pakistanrangerspunjab.com پر بھی دستیاب ہے۔

لیفٹیننٹ کرنل
برائے ڈائریکٹر جنرل

اسٹیشن: لاہور

ٹیلیفون نمبر 38-99220037

مورخہ 24 مئی 2022